"T GROENLAND

STICHTINGSVERMOGEN

LANGDURIGE HULPVERLENING:
Banko Ghana

Buchanan Liberia

Kenia Umoja/Wesemann-Long Trail
Academica Development project Oeganda
Rwanda/Levensbron-AMU

Sahara Sahel Niger

Ghana Abokobi Madina St. FAFA

St. Manneka Liberia Monrovia

LANGDURIGE HULPVERLENING AFGEROND:
Ukarumpa Papua Nieuw Guinea

Serekunda Gambia

St. Via Lumina

Sunamaya Nepal

Mobiele Medische Hulp Zuid-Afrika

KNDSB

Inloophuis De Boei

St. MamboSteunpunt voorlichting arts Tanzania
St. Mabel's Cottage Sierra Leone
INCIDENTELE GROTE HULPVERLENING:
Lening Guesthouse voor doven - Kenia/Ethiopié
Stichting Schild

KLEINE POSTEN:

Diversen

DIVERSE KOSTEN:

Rabobank

SevenEight
Diverse kosten

DONATIE CAK DORDRECHT

KOERSWINST

Belegging
Beleggersrekening Rabobank

Bestuurrekening Rabobank

31-12-2019

St. Vrienden van Port Reitz School Kenia Mombassa

RENTE/DIVIDEND (INCL. TERUGGAVE DIVIDENDBEL.)

STICHTINGSVERMOGEN 31-12-2020

(excl. uitstaande lening Guesthouse doven Kenia/Ethiopié ad.

BESTUURSVERSLAG

399.336,78

446.138,02

70.500,00
61.400,00
62.500,00
102.500,00
30.500,02
82.638,00
33.600,00
2.500,00

2.660,79

2.660,79

75.000,00
75.000,00

3.250,00
3.250,00

3.065,80
809,60
286,77

1.969,43

348.336,00
5.035,20

20.365,93

227.349,30
3.962,03
11.647,97

242.959,30
75.000,-)

UITGAVEN T/M 2020

4.332.989,17
115.000,00
752.393,32
1.101.117,47
774.954,46
354.783,95
503.450,16
453.689,81
213.600,00
64.000,00

333.536,01
20.000,00
54.000,00
30.250,00
20.000,00
94.483,35
54.190,00
23.512,66
12.500,00
24.600,00

394.750,06

76.038,93

72.278,68

5.209.592,85



